
三教学第 1391 号 

令和５年 11月 6日 

 

 向山小学校 保護者様 

 

三島市教育委員会 

 

学校給食の再開について（お知らせ） 

 

 遠くの山々も美しい錦の装いを整え、秋の深まりを感じさせる季節となりました。 

保護者の皆様におかれましては、日頃より、学校教育へのご理解とご協力を賜り感

謝申し上げます。 

さて、９月１日から 11 月２日までの長期間にわたり、向山小学校「エレベーター

改修工事」に伴い学校給食の提供が困難となり、その間、仕出し弁当による昼食の提

供となりました。保護者の皆様にはこのことに関して、ご理解とご協力をいただくと

ともに、お弁当の時間が子どもたちにとって少しでも楽しいものにとの思いから、デ

ザートの提供についてご配慮くださいましたことに重ねて感謝を申し上げます。 

この度、「エレベーター改修工事」および「給食室工事」が終了し、本日から学校給

食が再開しましたことをお知らせいたします。子どもたちもこの日を心待ちにしてい

たことと思います。 

今後も、安心・安全な学校給食の提供に努めてまいりますので、引き続き、学校教

育ならびに学校給食へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担  当  学 校 教 育 課 
電話番号  ９８３－２６８８ 


